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Araştırma Geliştirme Komisyonunun 2025 yılı 2. Altı ay faaliyetleri aşağıya çıkarılmıştır. 

1: Ar-Ge Komisyonu’nun 07/01/2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu 

kararın neticesinde planlanan ulusal ve uluslararası atıf indekslerinde yer alan dergilerde yayın 

sayısını artırmak ve etki faktörü yüksek dergilerde yapılan ve yüksek oranda atıf alan yayın 

sayısını artırma faaliyeti fakültemiz ana bilim dallarının hazırlamış olduğu yayın tablolarından 

elde edilen veriler üzerinden değerlendirildi. Buna göre fakültemiz öğretim elemanlarının 

yapmış oldukları 104 yayınla etki faktörü yüksek olan ulusal ve uluslararası yayınlarda 

hedeflenen seviyeyi tutturdukları ve geçen sene elde edilen 60 üstü yayının üzerine çıkıldığı 

ifade edildi. Böylece planlanan faaliyette hedefe ulaşılmış olduğu belirtildi. Ayrıca ulusal ve 

uluslararası yayınevlerince yayımlanan 36 kitap ve kitap bölümleri de ilgili faaliyetin başarısını 

gösteren diğer örneklerden olduğu söylendi. Yanı sıra ödül komisyonu teşviklerinin etki oranını 

artırma hususunda katkısı olduğu vurgulanıp bu uygulamanın devam etmesi gerektiği belirtildi 

ve bütçeye uygun olarak başarıya ulaşan öğretim elemanlarına verilecek ödüllerin arttırılması 

önerildi. 

2: Ar-Ge Komisyonu’nun 07/01/2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu 

kararın neticesinde planlanan, bilimsel çalışma ve yayın hazırlama eğitim sayısını arttırma 

maksadıyla fakülte öğretim elemanlarına ilgili alanlarda seminerler düzenlenmesi faaliyeti 

değerlendirildi. Bu bağlamda Dicle Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi Başkanı Doç. Dr. Osman 

Solmaz ve Dr. Öğr. Üyesi Ece H. Nazlı ve Öğr. Gör. Cihat Gündüz’ün katılımıyla AB 

Projelerinin ele alındığı bir sunum ile Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen ve Dicle Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Mehmet Siraç Özerdem, Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hasan Bayındır, DOSAP Müdürü Prof. 

Dr. Akın Baysal’ın katıldığı “Araştırma Projeleri” başlıklı bir sunumun gerçekleştirildiği ve 

bahsi geçen bu faaliyetlere fakültemizin öğretim elemanlarının aktif katılım dolayısıyla bu 

faaliyetin başarılı bir şekilde icra edildiği belirtildi. 

3: Ar-Ge Komisyonu’nun 07/01/2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu 

karar neticesinde planlanan, araştırma faaliyetlerini geliştirmeyi amaçlayan stratejik hedefler 

arasında kurumun araştırma-geliştirme süreçlerinin yönetim ve organizasyonundan sorumlu 

birimin üyelerinin görevlendirilmesi faaliyeti değerlendirildi. Bu bağlamda Dicle Üniversitesi 
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2025-2029 İlahiyat Fakültesi Stratejik Planı ile alakalı hazırlanan dosyada ilgili bölümlerin 

incelendiği ve ilgili faaliyetin başarıyla gerçekleştiği belirtildi. Ayrıca aynı karar neticesinde 

ve ilgili kararın kayıt ile alakalı beyanın olduğu kısmın, fakültemizce uygulanan faaliyetlerin 

kayıtlarının Dicle İlahiyat adıyla Youtube kanalı ve diğer sosyal medya mecralarında 

paylaşılmasıyla ilgili faaliyetin başarıyla gerçekleştiği belirtildi. Lakin kayıtların daha resmi 

bir düzeyde sağlanması ve süreklilik arz edebilmesi adına Fakültemiz Dekanlığına “Kurum 

Faaliyet Takip Birimi” adıyla yeni bir birimin kurulması teklif edildi ve böylece ilgili faaliyetin 

daha verimli olarak gerçekleştirilebileceği önerisi dile getirildi. 

4: Ar-Ge Komisyonu’nun 07/01/2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu 

karar neticesinde planlanan, Araştırma Stratejilerinin kalitesini artırma hedefiyle ulusal ve 

uluslararası yayıncılık faaliyetleri ile akademiye katkı sunmak maksadıyla yerel, bölgesel ve 

ulusal ihtiyaçları tespit ederek akademik ortamda alan ile alakalı birtakım yerel ve ulusal 

faaliyetlerin gerçekleştirilmesi kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler değerlendirildi. Bu 

çerçevede DÜ İlahiyat Fakültesi uygulama camiinde “Geleceğin Vaizeleri Yarışması”, Dicle 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Genç Ofis iş birliğinde düzenlenen “Günümüz İnanç 

Problemleri: Felsefi, Teolojik ve Eğitsel Yaklaşımlar” başlıklı panel, Dicle Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi ev sahipliğinde “I. Uluslararası Din, Kültür ve Medeniyet Lisansüstü Öğrenci 

Sempozyumu, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Kadın Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (DÜKAM) iş birliğiyle 2025 Aile Yılı etkinlikleri kapsamında “Aile, Erken 

Evlilik ve Din: Gelenekten Günümüze” konulu panel, Dicle Üniversitesi ev sahipliğinde 

İlahiyat Fakültesi tarafından “Arapça Hazırlık Programında Yöntem Arayışları” temasıyla I. 

Uluslararası Arapça Hazırlık Programı Çalıştayı gibi faaliyetlerin yerel ve bölgesel faaliyetler 

kapsamında incelendiği belirtildi. Ayrıca Akademi ve Sivil Toplumun Dezavantajlı Çocuklar 

İçin Güç Birliği Programı kapsamında imzalanan protokol, Cihannüma Derneği iş birliği ile 

halihazırda Selahaddin Eyyubi İlahiyat Fakültesi Külliyesinde devam ettirilen Çarşamba 

Sohbetleri ve Diyarbakır Çocuk, Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumu iş birliği ile hazırlanan 

faaliyetler ve Ramazan içi ve dışında cami ve çeşitli halka açık bölgelerde icra edilen 

programların da bu kapsamda incelendiği ifade edildi. Buna göre söz konusu tüm faaliyetlerin 

yerinde ve başarılı olduğu belirtildi. 
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5: Ar-Ge Komisyonu’nun 07/01/2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu 

karar neticesinde planlanan Fakültenin araştırma ve geliştirme faaliyetleri için uygun fiziki 

altyapı ve malî kaynakların oluşturulması ayrıca bunların etkin bir şekilde kullanılması planı 

kapsamında gerçekleştirilen birtakım faaliyetler değerlendirildi. Buna göre Fakültenin mevcut 

araştırma ve geliştirme faaliyetleri için uygun fiziki altyapı ve mali kaynakların etkin kullanılıp 

kullanılmadığını ölçmeye ilişkin memnuniyet anketi uygulamasının geliştirilerek devam ettiği 

belirtildi. Söz konusu faaliyet uygulamalarının yerinde ve başarılı olduğu ifade edildi. Ayrıca 

her program sonrasında uygulanmasının da yıllık anket gibi devam etmesi önerisi sunuldu. 

6: Ar-Ge Komisyonu’nun 07/01/2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu 

karar neticesinde planlanan birtakım faaliyetlerin yapıldığı belirtildi. Bu minvalde ilgili 

komisyonun akademisyenlerden gelen talep ve öneri doğrultusunda proje geliştirmesine 

yönelik katkısını arttırmak amacıyla bilgilendirici 2 adet seminerin düzenlendiği, Fakültemizin 

araştırma performansının yıllık olarak hazırlanan faaliyet raporlarındaki verilere dayalı olarak 

ölçüldüğü ve yıllık faaliyet raporlarında bunlarla ilgili veri ve değerlendirmelere yer verildiği 

ifade edildi. Her iki faaliyetin uygulamasının başarılı olduğu belirtildi. Ayrıca bunun her yıl 

(altı aylık periyodlarla) tekrar edilmesi önerisinde bulunuldu. 

7: Ar-Ge Komisyonu’nun 07/01/2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu 

karar neticesinde planlanan bazı faaliyetlerin yapıldığı belirtildi. Bu çerçevede 

akademisyenlerden lisans öğrencilerine, lisansüstü çalışmalar konusunda bilinçlendirme ve 

lisansüstü öğrencilerine danışmanlık ve oryantasyon hizmeti sunmak ile Kurumun lisansüstü 

programlarına kayıtlı öğrencilere yönelik ulusal sempozyum düzenlemek faaliyetlerinin Sosyal 

Bilimler Enstitüsü tarafından gerçekleştirildiği belirtildi. Planlanan bu faaliyetlerin 

uygulamalarının her iki aşamasının amacına uygun olup mevcut talepleri karşıladığı ve yeterli 

olduğunu söylendi. Ayrıca bunların güncellenen olanaklar çerçevesinde geliştirilerek devam 

edilmesi önerisi sunuldu. Yanı sıra söz konusu uygulamaların başarılı olduğu belirtildi ve bu 

nedenle uygulamanın tekrar edilmesini önerisi dile getirildi. 

8: Ar-Ge Komisyonu’nun 07/01/2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu 

karar neticesinde planlanan ve bu çerçevede gerçekleştirilen öğrenci ile araştırmacıların 

üniversite dışı kaynaklara yönelimini sağlamak için gerekli olan bilgilendirmenin duyuru, ilan 

veya seminer şeklinde yapılarak teşvik edilmesi faaliyeti değerlendirildi. Söz konusu faaliyetler 
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çerçevesinde araştırmacı ve öğrencilerin Dekanlık tarafından uygulamaya geçirilen sosyal 

medya platformları üzerinden iletişime geçtikleri belirtildi. Planlanan faaliyetlerin 

uygulamalarının bu haliyle yeterli olmakla birlikte yapılacak teşviklerle bizzat bölüm ve ana 

bilim dalı başkanlarının sorumluluk alması önerisi sunuldu. 

9: Ar-Ge Komisyonunun 07.01.2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 

“Araştırmacılara eğitimler ve teşvikler sağlamak, danışmanlık ve performans değerlendirme 

sistemleriyle nitelikli yayıncılığı artırmak” şeklindeki 1 No.lu karar uyarınca öğretim 

elemanlarının araştırma yetkinliği, nitelikli yayın sayısını ve kalitesini artırmak amacıyla ilgili 

akademisyenler tarafından akademik personellere yönelik eğitim ve seminerler düzenlenmesi 

faaliyeti değerlendirildi. Bu çerçevede Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinatörlüğü uhdesinde yapılıp Dicle Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 

Siraç Özerdem, Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hasan Bayındır, DOSAP Müdürü Prof. Dr. Akın 

Baysal’ın katıldığı “Araştırma Projeleri” başlıklı bir sunum gerçekleştirildiği, bahsi geçen bu 

faaliyette fakültemizin öğretim elemanlarının aktif katılım göstermiş olduğu ve dolayısıyla bu 

faaliyetin başarılı bir şekilde uygulandığı belirtildi. Ayrıca fakültemiz Ödül ve Teşvik 

Komisyonunun ödül ve teşvik usul ve esasları doğrultusunda aldığı kararlar çerçevesinde 

Fakültemiz bazında YÖK Akademik Teşvik Yönetmeliği çerçevesinde yapılan bilimsel 

çalışmalarda dereceye giren öğretim elemanlarına plaketler takdim edildiği, böylece nitelikli 

akademik yayın ve araştırmalara teşvik etmesi yönüyle söz konusu faaliyetin amacına uygun 

olarak başarılı bir şekilde ifa edildiği dile getirildi. 

10: Ar-Ge Komisyonunun 07.01.2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 

“Araştırmacıların akademik yayın ve etkinliklerinin daha verimli ve güvenilirliğini sağlamak 

için Üniversitemizin Erasmus ve Dış İlişkiler ofisi tarafından bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirmek” şeklindeki 1 No.lu karar uyarınca Araştırma faaliyetlerini geliştirirken yerel 

ihtiyaçları göz önünde bulundurmak ve bu maksatla dış paydaşlarla etkin bir iş birliği yapmak 

üzere üniversitemizin Dış İlişkiler Ofisi tarafından ilgili araştırmacılara yönelik bilgilendirme 

etkinliklerini düzenlenme faaliyeti değerlendirildi. Bu minvalde kurumun akademik personel 

ve öğrencilerine yol göstermek ve bu anlamda onlara vizyon kazandırmak amacıyla Dicle 

Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi Başkanı Doç. Dr. Osman Solmaz, Dr. Öğr. Üyesi Ece H. Nazlı 

ve Öğr. Gör. Cihat Gündüz’ün katılımlarıyla AB Projelerinin ele alındığı bir sunum 
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gerçekleştirildiği belirtildi. Adı geçen faaliyetin kurumun araştırmacı kimliğine katkı sağlayan 

bir nitelikte olduğu, dolayısıyla PUKÖ döngüsü çerçevesinde söz konusu faaliyetin başarılı bir 

şekilde icra edildiği ifade edildi. 

11: Ar-Ge Komisyonu’nun 07.01.2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu 

karar neticesinde planlanan bilimsel araştırma stratejilerinin geliştirilmesi amacıyla bilimsel 

çalışmaların niteliğinin artırılması ve yayın sayısının yükseltilmesi hedefi kapsamda DÜBAP 

projeleri çerçevesinde gerçekleştirilen seminer faaliyetleri değerlendirildi.  Söz konusu 

faaliyetin yerinde ve başarılı olduğu belirtildi. Ayrıca bunun her program sonrasında 

uygulanmasının da yıllık bir değerlendirme gibi devam etmesi önerisi getirildi.  

12: Ar-Ge Komisyonu’nun 07.01.2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu 

karar doğrultusunda planlanan ve ulusal ve uluslararası atıf indekslerinde taranan dergilerde 

yayımlanan yayın sayısının artırılması suretiyle hedeflenen çeşitli faaliyetlerin yürütüldüğü 

belirtildi. Buna göre fakültemiz öğretim elemanları tarafından etki faktörü yüksek ulusal ve 

uluslararası dergilerde yapılan yayınlarla, planlanan faaliyet kapsamında belirlenen yayın 

sayısına ulaşıldığı ve söz konusu faaliyetin hedeflenen çıktılar açısından başarılı olduğu 

değerlendirildi. Ayrıca ulusal ve uluslararası yayıncılık faaliyetleri yoluyla akademik alana 

katkı sağlanması amacıyla ulusal düzeydeki akademik ihtiyaçların tespit edildiği, bu ihtiyaçlara 

yönelik olarak akademik ortamlarda çeşitli ulusal faaliyetler planlandığı ve hayata geçirildiği 

belirtildi. Bu bağlamda yapılan değerlendirmeye göre yıllık olarak fakültemizin yayıncılık 

faaliyetlerinin başarılı olduğu ifade edildi ve ayrıca bunların her yıl (altı aylık periyodlar ile) 

artırılarak tekrar edilmesi önerisi sunuldu.  

13: Ar-Ge Komisyonu’nun 07.01.2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu 

karar doğrultusunda araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi ve araştırma potansiyelinin 

geliştirilmesine yönelik olarak proje, konferans, seyahat, uzman daveti ve bireysel fon 

desteklerine ilişkin DÜBAP ve ERASMUS tarafından bilgilendirme semineri düzenlenmesi 

faaliyetinin planlandığı ancak faaliyet için talep edilen zaman aralığının uygun olmaması 

nedeniyle söz konusu seminerin gerçekleştirilemediği belirtildi. Bununla birlikte planlanan 

faaliyetin yerine geçmek üzere Dekanlık koordinasyonunda Dicle Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi akademik personelleri ile Dicle Üniversitesi ERASMUS ofisi iş birliğiyle fakülte 

araştırmacılarına yönelik alternatif bir etkinliğin düzenlendiği söylendi. Gerçekleştirilen bu 
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etkinlik ile araştırmacıların proje geliştirme süreçlerine ilişkin bilgi ve farkındalıklarının 

artırılmasının hedeflendiği, planlanan amaçlara büyük ölçüde katkı sağlandığı 

değerlendirilmesi yapıldı. Buna göre faaliyetlerin başarılı olduğu ifade edildi. Ayrıca bunun 

her yıl (altı aylık periyodlar ile) artırılarak tekrar edilmesi önerisi getirildi.  

14: Ar-Ge Komisyonu’nun 07.01.2025 tarihli 2025 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu 

karar doğrultusunda planlanan faaliyetler değerlendirildi. Buna göre planlanan bilgilendirme 

toplantısının belirlenen takvim doğrultusunda gerçekleştirilemediği, faaliyetin iyileştirmeye 

açık olduğu belirtildi. Bu bağlamda alınacak yeni bir karar çerçevesinde fakültemizde 

akademik yayın ve araştırma faaliyetlerini teşvik etmek amacıyla akademik yayınlara yönelik 

mali destekler içeren güncel DÜBAP ve ERASMUS proje çağrıları hakkında detaylı bir 

bilgilendirme toplantısının 2026 yılı içerisinde gerçekleştirilmesi önerisi sunuldu. Bu şekilde 

planlanan bir faaliyetin hayata geçirilmesiyle akademik yayın süreçlerine ilişkin farkındalığın 

artırılacağı, öğretim elemanlarının destek mekanizmalarından daha etkin yararlanmasının 

sağlanacağı ve belirlenen hedeflerin karşılanacağı öngörüsünde bulunuldu. 

 26.12.2026 

Araştırma Geliştirme Komisyonu 

 

 


